[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	012
	 г.

	№
	353

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу решения
Думы Октябрьского района от 24.11.2005 №14
«Об установлении родительской платы
за содержание детей в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях»
В целях приведения муниципальных правовых актов Октябрьского района в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 устава Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Решение Думы Октябрьского района от 24.11.2005 № 14 «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях  Октябрьского района» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать данное решение в газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам (Соломаха Е.И.).
Глава Октябрьского района

 С.А. Кологрив
	21.12.2012
	№
	353
	«Д-4»

PAGE